
ZARZĄDZENIE NR III.280.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulików na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się dochody budżetu gminy o kwotę 13.620,00  zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  13.620,00 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 45,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę  45,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9A4141-B12E-4376-ABEF-24B166690062. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  III.280.2021  Wójta Gminy Sulików z dnia 20 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 750 855,00 45,00 750 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 91,00 45,00 136,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91,00 45,00 136,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40,00 13 575,00 13 615,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 13 575,00 13 575,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 13 575,00 13 575,00

Razem: 28 814 848,00 13 620,00 28 828 468,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9A4141-B12E-4376-ABEF-24B166690062. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2021

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.280.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 20 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 683 908,18 0,00 8 683 908,18

80101 Szkoły podstawowe 5 743 328,93 0,00 5 743 328,93

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 181 700,56 16 905,44 198 606,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 279 353,48 -16 905,44 262 448,04

852 Pomoc społeczna 2 033 649,00 45,00 2 033 694,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 091,00 45,00 10 136,00

3110 Świadczenia społeczne 10 089,22 44,12 10 133,34

4300 Zakup usług pozostałych 1,78 0,88 2,66

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 205 740,00 13 575,00 219 315,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 000,00 13 575,00 30 575,00

3240 Stypendia dla uczniów 16 000,00 13 575,00 29 575,00

Razem: 28 346 324,17 13 620,00 28 359 944,17

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9A4141-B12E-4376-ABEF-24B166690062. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2021

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr III.280.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 20 kwietnia 2021 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 28 991,00 45,00 29 036,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 91,00 45,00 136,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91,00 45,00 136,00

Razem: 6 107 626,00 45,00 6 107 671,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9A4141-B12E-4376-ABEF-24B166690062. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2021

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr III.280.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 30 kwietnia  2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 28 991,00 45,00 29 036,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 91,00 45,00 136,00

3110 Świadczenia społeczne 89,22 44,12 133,34

4300 Zakup usług pozostałych 1,78 0,88 2,66

Razem: 6 107 626,00 45,00 6 107 671,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9A4141-B12E-4376-ABEF-24B166690062. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 13.620,00 zł z tego:

a)w dziale 852, rozdziale 85215 o kwotę 45,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego
FB.BP.3111.16.2021.MJ z dnia 08 kwietnia 2021 r. w sprawie zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania,

b)w dziale 854, rozdziale 85415 o kwotę 13.575,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego
KO.ZFK.3146.25.4.2021 z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie przyznania dotacji z przeznaczeniem na
dofinansowanie świadczeń Pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

2.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego
działu i rozdziału o kwotę 16.905,44 zł:

a)zwiększono o kwotę 16.905,44 zł, z tego:

­w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 16.905,44 zł wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń,

b)zmniejszono o kwotę 16.905,44 zł, z tego:

­w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 16.905,44 zł dodatkowe wynagrodzenie roczne.

3. Plan budżetu gminy na rok 2021 po zmianach wynosi:

a)dochody ogółem 28.828.468,00 zł

z tego:

­dochody bieżące 28.485.568,00 zł

­dochody majątkowe 342.900,00 zł

b)wydatki ogółem 28.359.944,17 zł

z tego:

­wydatki bieżące 27.104.063,64 zł

­wydatki majątkowe 1.255.880,53 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9A4141-B12E-4376-ABEF-24B166690062. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

